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Name Nome Cognome email1 Dipartimento/Sezione

Riccardo Ruscitti riccardo ruscitti riccardo.ruscitti@ten.com Finance

Stefano Favaretti Stefano favaretti stefano.favaretti@ten.com Operations

Francesco Greco Francesco Greco francesco.greco@ten.com Operations

Giulio Occasi Giulio Occasi giulio.occasi@ten.com Operations

Stefano Tomassini stefano tomassini stefano.tomassini@ten.com Operations

Marco Verna Marco Verna marco.verna@ten.com Option 15


